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RESULTATS DU 25° MEMORIAL Gaston REIFF PISTE 006/06/2017

Une organisation de I'Union Sportive Braine-Waterloo
Stade Gaston REIFF

Saut a la perche TC Hommes H+D 1.83M Heure de I'annonce officielle:15:23
1 209 Descamps Lucas 3.04m Cad 03 USBW
2 3798 Di Tursi Emmanuel 3.04dm Mas 74 WS
3 1448  Gerard Gregory 2.84m Sen 97 CAF
4 142 Van Acker Erwin 2.74m Jun 99 CAF
5 140 Paquot Tomas* 2.64m Cad 03 WS
6 2631 Pierlot Christopher 2.04m Sco 00 CAF
7 4329 Dion Thibaut 2.04m Min 04 ACLO
8 4400 Scarniet Nicolas 1.84m Min 04 ACLO
9 358 Poortman Romain 1.84m Cad 03 RESC
3790 Gonet Michel NR Mas 46 GOSP
Saut a la perche TC Dames 1.83M Heure de I'annonce officielle :15:25
1 6723 Ballas Elsa 2.34m Min 04 USBW
2 6793  Maigret Marie 2.14m Min 05 WS
3 6850 Vasteels Elsa 2.04m Min 04 UsSBW
4 6775 Tremarelli Sarah 1.84m Min 05 ACLO
4 3132 Van Aerschot Laetitia 1.84m Mas 81 GOSP
Saut en hauteur TC Dames Heure de I'annonce officielle:14:03
1 1137 Van Raemdonck Guillemette1.55m Sen 97 RIWA
2309 Collin Amelie 1.40m Sco 01 UAC
3 2627 Henkinbrant Pascale 1.20m Mas 74 SMAC

Lancer du poids 4,000kg TC Dames Heure de I'annonce officielle:14:18

1 9910 CERIVAL Jessica 16.44m Sen 00 FRAN L 251303
2 2256  Hellebuyck Anouska 13.36m Sen 89 DEIN

3 9907  PHILIPPE Maelle 13.16m Jun 00 R2MA L 1499558
4 2125  Lyssens Katelijne 13.07m Sen 95 ROBA

5 1342  Kandi Masakidi Amandine 12.03m Sen 88 RESC

6 2975  Adam Benedicte 10.71m Mas 78 RESC

7 1058 Demey Louise 9.94m Sen 89 IAAC

8 2810  Reynaerts Stephanie 9.00m Mas 80 RESC

9 1412  Autier Berengere 6.56m Sen 91 ACLO

Lancer du javelot 800g TC Hommes Heure de I'annonce officielle:13:51

1 4361 Vasteels Maurice 55.49m Mas 77 CSF
2 56 Body Valentin 46.52m Jun 98 BBS
3 1198 Parisse Arnaud 39.67m Sen 95 BBS
4 4437  Pasque Fabrice 30.55m Mas 76 CABW
5 108 Rousselle Antoine 28.78m Jun 98 CAF

Saut en longueur TC Hommes Heure de I'annonce officielle:14:55
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2261 De Decker Bjorn 7.03m +0.9m/s Sen
1713  Caty Dylan 6.60m -0.3m/s Sen
1583 Datoussaid Mehdi 6.32m -0.8m/s Sen
212 Reginster Gaetan 6.25m -1.5m/s Jun
9913 VERVIAL Loic 5.24dm +1.2m/s Sen
209 Descamps Lucas 4.84m +0.6m/s Cad
1293 Cisse Mohamed* 4.74m +1.8m/s Sen
1384 Cools Dimitri 4.52m +0.0m/s Cad
622 Clockaerts Remko 4.40m -0.3m/s Jun
22 Leonard Louis 4.30m -0.4m/s Cad
358 Poortman Romain 3.96m -0.4m/s Cad
167 Mazebo Florent DNS +0.0m/s Cad
9915 GODIN Valentin NR +0.0m/s Sen

TC Hommes Heure de I'annonce officielle:15:03

1631 Gets Florent 13.87m Sen 9
4649  BENIOUCEF Karim 12.01m Mas 77
1,000kg TC Dames Heure de I'annonce officielle:15:49
2256  Hellebuyck Anouska 48.80m Sen 89
2125  Lyssens Katelijne 48.29m Sen 95
749 Vandeput Babette 47.43m Jun 98
9907  PHILIPPE Maelle 45.04m Jun 00
9906  BOLDRINI Somina 42.21m Sen 00
1058 Demey Louise 31.60m Sen 89
2810  Reynaerts Stephanie 30.85m Mas 80
1194  Guisse Shaena 28.08m Sen 94
3132  Van Aerschot Laetitia 23.64m Mas 81
1412  Autier Berengere 16.60m Sen 91
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TC Hommes H+D 3.03M Heure de I'annonce officielle:16:39

2242  Spigeleer Loic 3.66m Sco 01
52 Barthelemy Hugo 3.51m Cad 02
209 Descamps Lucas 3.21m Cad 03
108 Rousselle Antoine 3.21m Jun 98

TC Hommes Heure de I'annonce officielle:16:45

1789 Makena Lois 2.10m Sen 93
1402  Xhonneux Frederic 1.90m Sen 83
9920 FAUCONNIER Geoffroy 1.75m Sen 93
3435  De Neys Maxime 1.70m Sco 01
2086 Roefmans Lucas 1.70m Sco 01
460 Taghret Badr 1.60m Cad 03
1342  Vanwelde Jean Francois 1.50m Sen 87
1448  Gerard Gregory 1.50m Sen 97
209 Descamps Lucas 1.40m Cad 03
2631 Pierlot Christopher 1.40m Sco 00

TC Dames Heure de I'annonce officielle:16:13

2426 Evans Cassandre 5.28m -0.6m/s Sco
259 Caty Emeline 5.04m -1.6m/s Jun
2831 Dheur Geraldine 5.02m -1.8m/s Sco
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4 1226 D Addario Anais 4.75m +0.7m/s Sen
5 208 Noel Nehemie Keysha 4.51m +0.2m/s Jun
6 2309 Collin Amelie 4.41m -0.6m/s Sco
7 2539 Debiere Romane 4.36m +2.0m/s Sco
8

2627 Henkinbrant Pascale 4.00m +0.5m/s Mas
9902 CHOMBART Marine NR +0.0m/s Cad

Lancer du disque 2,000kg TC Hommes Heure de I'annonce officielle:16:58

1 2360  Nys Edwin 52.84m Sen 86
2 6998  Peetrain Filip 45.79m Mas 74
3 1631 Gets Florent 45.74m Sen 9
4 1198  Parisse Arnaud 39.31m Sen 95
5 2261 De Decker Bjorn 34.77m Sen 89
6 4649  BENIOUCEF Karim 31.25m Mas 77
7 56 Body Valentin 30.80m Jun 98
8 4437  Pasque Fabrice 19.05m Mas 76

Lancer du javelot 600g TC Dames Heure de I'annonce officielle:18:00

1 9908 MEZEN Sandrine 41.55m Sen 00
2 2486 Umans Kirsten 39.80m Sen 93
3 171 Montilla Morgane 33.32m Jun 98
4 2987  Denisty Daniele 28.50m Mas 66
5 2810  Reynaerts Stephanie 27.95m Mas 80
6 1342 Kandi Masakidi Amandine 20.21m Sen 88
7 1194 Guisse Shaena 19.00m Sen 94

2447 Motte Voctoria DNS Sco 01

100m haies 0,84m TC Dames Heure de I'annonce officielle:14:11
Serie:1 Vent: 0.2m/s
1 188 Vissers Melanie 14.12s Jun 98

110m haies 1,067m TC Hommes Heure de I'annonce officielle:14:29
Serie:1 Vent : -0.4m/s

1 1713  Caty Dylan 13.98s Sen 97
2 9917 Bascou Emeric 15.75s Sen 00
100 meétres TC Dames SZries Heure de I'annonce officielle:14:59
Serie:1 Vent : -0.2m/s
1 9903  lkuesan Ayodele 12.08s Sen 00
2 14 Gautier Celine 12.30s Jun 99
3 1276  Lembi Bonheur Heurjonie 12.30s Sen 97
4 2829  Thiry Nora 12.39s Sco 00
5 1189  Van der Veken Cindy 12.49s Sen 97
6 9904  Jouberton Emily 12.58s Mas 00
7 272 Meghlaoui Huc Alicia 12.96s Cad 02
8 9902 Chombart Marine 13.18s Cad 00
100 meétres TC Dames SZries Heure de I'annonce officielle:14:59
Serie:2  Vent:0.2m/s
1 482 Jehaes Marine 13.00s Cad 03
2 146 Reichow Mia* 13.07s Cad 02
3 551 O Shea Chloe 13.10s Cad 03
4 2831 Dheur Geraldine 13.13s Sco 00
5 103 Flandroit Ornella 13.21s Cad 03
6 623 Pontara Lisa 13.37s Cad 03
7 3324  Thijs Femke 13.67s Sco 01
100 meétres TC Dames SZries Heure de I'annonce officielle:14:59
Serie:3  Vent:-2.2m/s
1 166 Vanhamme Caroline 13.46s Cad 03

2 235 De preudhonne Nina 13.60s Cad 02
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145 Melaet Tiffany 13.65s Cad 02

647 Fall Diatou 13.73s Cad 03
3322 Leclercq Leen 14.03s Sco 01
1401 Senosiain Fanny* 14.14s Sen 93
TC Dames SZries Heure de I'annonce officielle:14:59
-1.0m/s
233 Cornez Marine 14.24s Cad 03
2567 Boonaert Caroline 14.39s Mas 64
266 Verbergt Laura 14.82s Cad 03
2764 Canart Eline 14.93s Sco 00
56 Leersnyder Justine 14.97s Jun 99

TC Hommes SZries Heure de I'annonce officielle:15:16
-0.7m/s

1621 Mengal Simon 10.92s Sen 95
1713  Caty Dylan 11.04s Sen 97
192 Wimlot Hadrien 11.21s Jun 98
224 Depret Francois 11.26s Jun 98
9916 Leukeu lvan 11.29s Sen 00
2196 Mazebo Simon 11.38s Sco 00
9911 Caron Arnaud 11.44s Sen 00
1679 Discart Yoann 11.54s Sen 90

TC Hommes SZries Heure de I'annonce officielle:15:16

-0.7m/s

3599 Saerens Maarten 11.36s Sco 00
1545 Szerman Melvin 11.58s Sen 97
1639  Duquesne Jean Philippe 11.70s Sen 9
2508  Thibaut Baptiste 11.84s Sco 00
2568  Sempot Axel 12.33s Sco 01
329 Dekegel Augustin 12.39s Cad 02
570 Voilet Killian 12.43s Cad 02
4560 Poulain Philippe 12.61s Mas 66

TC Hommes SZries Heure de I'annonce officielle:15:16

0.6m/s

193 Wimlot Guillaume 11.99s Jun 98
236 Tack Arnaud 12.41s Cad 03
158 Sulej Nicolas 12.53s Cad 03
142 Van Acker Erwin 12.63s Jun 99
9913 Vervial Loic 12.66s Sen 00

TC Hommes SZries Heure de I'annonce officielle:15:16

-2.5m/s

550 Bouchat Arthur 12.99s Cad 02
1342 Vanwelde Jean Francois 13.14s Sen 87
9919  Dierick Tanguy 13.91s Sco 00
9918 Cormann Arthur 14.15s Cad 00

TC Dames Finale Heure de I'annonce officielle:16:02

-2.6m/s

14 Gautier Celine 12.32s Jun 99
1276  Lembi Bonheur Heurjonie 12.37s Sen 97
9904  Jouberton Emily 12.47s Mas 00
482 Jehaes Marine 13.35s Cad 03

272 Meghlaoui Huc Alicia DNS Cad 02
1189  Van der Veken Cindy DNS Sen 97
2829  Thiry Nora DNS Sco 00
9903  lkuesan Ayodele DNS Sen 00
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100 meétres TC Hommes Finale Heure de I'annonce officielle:16:19
Serie:1 Vent: 3.1m/s

1 1621 Mengal Simon 10.53s Sen 95 USBW
2 1713 Caty Dylan 10.72s Sen 97 RESC
3 9916 Leukeu lvan 10.94s Sen 00 FRAN LIC1547363
4 224 Depret Francois 10.96s Jun 98 USTA
5 192 Wimlot Hadrien 11.03s Jun 98 ACLO
6 3599 Saerens Maarten 11.08s Sco 00 HAKI
7 9911 Caron Arnaud 11.20s Sen 00 FRAN LIC1463518
8 2196 Mazebo Simon 11.23s Sco 00 ATH
1500 meétres TC Dames Heure de I'annonce officielle:16:28
Serie:1
1 2363 Van Den Bossche Inga  4'45.52 Sco 00 RESC
2 773 Dom Modi Nadege 4'52.02 Cad 02 CABW
3 211 Joblin Marine 5'09.61 Cad 02 RIWA
4 226 Cerckel Marie 5'10.71 Jun 98 UsSBW
5 962 Tshiasuma Jessie 5'13.85 Sen 96 RESC
6 265 Vasteels Lucie 5'16.34 Cad 03 UsSBW
7 1034 Chaussier Oceane 5'24.65 Sen 95 CRAC
8 2608 Vancolen Elisa 5'27.49 Sco 01 CSDhYy
9 1216 D Hondt Charlotte 5'59.58 Sen 94 RESC
10 2878 Barone Concetta 6'16.82 Mas 77 UAC
200 métres TC Dames Heure de I'annonce officielle:16:46
Serie:1 Vent : -2.6m/s
1 9901 Chantraine Laura 25.12s Sen 00 FRAN LIC1080934
2 2831 Dheur Geraldine 27.07s Sco 00 IAAC
3 551 O Shea Chloe 27.22s Cad 03 UsSBwW
4 166 Vanhamme Caroline 27.26s Cad 03 JSMC
5 482 Jehaes Marine 27.34s Cad 03 WACO
6 103 Flandroit Ornella 27.46s Cad 03 DS
200 métres TC Dames Heure de I'annonce officielle:16:46
Serie:2  Vent:0.1m/s
1 146 Reichow Mia* 27.32s Cad 02 WS
2 2309  Collin Amelie 27.33s Sco 01 UAC
3 3324  Thijs Femke 28.14s Sco 01 HAKI
4 647 Fall Diatou 28.57s Cad 03 WS
5 145 Melaet Tiffany 28.76s Cad 02 WS
6 2428 Cornez Oriane 29.80s Sco 00 UsSBW
200 métres TC Dames Heure de I'annonce officielle:16:46
Serie:3  Vent:0.1m/s
1 3322 Leclercq Leen 29.02s Sco 01 HAKI
2 2567 Boonaert Caroline 30.34s Mas 64 RESC
3 2764 Canart Eline 30.64s Sco 00 DS
4 56 Leersnyder Justine 30.93s Jun 99 DS
200 métres TC Hommes Heure de I'annonce officielle:17:02
Serie:1 Vent : -1.9m/s
1 1621 Mengal Simon 21.69s Sen 95 USBW
2 1713 Caty Dylan 22.28s Sen 97 RESC
3 224 Depret Francois 22.47s Jun 98 USTA
4 1679 Discart Yoann 22.87s Sen 90 MOHA
5 1639  Duquesne Jean Philippe 23.36s Sen 9 MOHA
6 1545 Szerman Melvin 23.39s Sen 97 RESC

3599 Saerens Maarten DNS Sco 00 HAKI



200 métres

TC Hommes Heure de I'annonce officielle:17:02

Serie:2 Vent: -0.7m/s
1 2196 Mazebo Simon 22.53s Sco 00
2 1724 Mahieu Sebastien 22.72s Sen 92
3 2310 Dehout Floran 23.00s Sco 01
4 9911 Caron Arnaud 23.36s Sen 00
5 9921 Dotti Oliviero 24.21s Sen 00
6 1369 Anthierens Jeff 24.60s Sen 94
192 Wimlot Hadrien DNS Jun 98
200 métres TC Hommes Heure de I'annonce officielle:17:02
Serie:3 Vent : -1.9m/s
1 193 Wimlot Guillaume 24.52s Jun 98
3 2568  Sempot Axel 25.08s Sco 01
4 4560 Poulain Philippe 25.52s Mas 66
5 236 Tack Arnaud 25.84s Cad 03
6 158 Sulej Nicolas 26.22s Cad 03
329 Dekegel Augustin DIS Cad 02
167 Mazebo Florent DNS Cad 02
200 métres TC Hommes Heure de I'annonce officielle:17:02
Serie:4 Vent : -1.9m/s
1 9916 Leukeu lvan 22.80s Sen 00
2 550 Bouchat Arthur 26.04s Cad 02
3 108 Rousselle Antoine 26.58s Jun 98
4 1342 Vanwelde Jean Francois 26.81s Sen 87
5 1384 Cools Dimitri 28.72s Cad 02
6 1448  Gerard Gregory 29.50s Sen 97

1500 meétres

Serie:1

1500 meétres

Serie:2
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TC Hommes Heure de I'annonce officielle:17:40

1376 Darrazi Younes 4'05.51 Sen 96
1666  Mengal Arnaud 4'09.56 Sen 97
6640 Verschoren Bart 4'10.38 Mas 77
1766 Michel Maxime 4'10.42 Sen 92
2131 D Adesky Martin 4'17.52 Sco 00
2071 Delvoie Basile 4'24.10 Sco 00
1143 Howet Florian 4'25.03 Sen 93
495 De Jonge Hugues 4'25.72 Cad 02
1612  Smekens Timothy 4'27.26 Sen 83
372 Cook Ewan* 4'27.65 Cad 02
66 Labar Clement 4'29.85 Cad 03
102 Hocquet Noah 4'30.17 Jun 99
1605 Holm Boris 4'30.74 Sen 95
2219 Chretien Arthur 4'32.08 Sco 00
2072 Leonard Louis 4'32.42 Sco 00
7402 Briffeuil Olivier 4'33.02 Mas 00
1563 Versmissen Fabian 4'39.63 Sen 84
437 Verhaegen Matteo 4'43.81 Cad 02
9909 Lawrence Shane 5'49.44 Sen 00
4 Crickillon Tancrede DIS Jun 99

TC Hommes Heure de I'annonce officielle:17:40

2256 Lequeue Thomas 4'38.54 Sco 01
1385 Jonckheer Frederic 4'39.17 Sen 92
390 Van Hammee Simon 4'39.74 Cad 02
3730 Collin Didier 4'40.14 Mas 67
4088 Mahe Yann* 4'41.37 Mas 77

569 Clermont Raphael 4'44.69 Cad 03

ATH
MOHA
CRAC
FRAN
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ATH
ATH
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ACLO
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RIWA
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ACBB
CRAC
RIWA
UAC
CSF
UsSBw
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4089
1315
4033
1199
179
2156
6277
2379
1887
26
3959
396

Getachew Girma 4'46.16 Mas
Mrowczynski Pierre 4'47.19 Sen
Van der Auwermeulen Jean4'47.39 Mas
Lamotte Quentin 4'51.58 Sen
Dumont Tom 4'58.09 Cad
Ducarme Thomas 4'59.84 Sco
Redmond* Dermot* 5'00.11 Mas
Mandel Eliot 5'04.14 Sco
Sanchez De Lara Garcia J 5'17.38 Sen
Squilbin Nicolas 5'20.48 Cad
Leroy Marc 5'25.63 Mas
Vancolen Pierre DNF Cad

70
96
78
90
03
01
62
01
90
03
65
02

TC Dames Heure de I'annonce officielle:17:48 Serie:1

178
272
1283
2265
2379
2976

Schoemaker Liefde 55.47s
Meghlaoui Huc Alicia 59.46s
Duquesne Jeanne 60.01s
Mauel Anna Lena 60.13s
Bruno Fiona 61.84s
Guillet Laurence 61.95s

Cad
Cad
Sen
Sen
Sco
Mas

02
02
94
96
01
80

TC Dames Heure de I'annonce officielle:17:48 Serie:2

307
172
27
1050

TC Hommes Heure de I'annonce officielle:18:03

1724
64
2508
2451
1638
1382
119

TC Hommes Heure de I'annonce officielle:18:03

2518
2321
2484
2069
2384
622

TC Hommes Heure de I'annonce officielle:18:03

142
3826
3827
2631
297

361
460
1417
22
4007
4145

Van Acker Erwin 59.23s
Gobert Benoit 60.80s
Dussart Vincent 61.75s
Pierlot Christopher 62.83s
Porcelli Rayan 63.53s
TC Hommes Heure de I'annonce officielle:18:03
Mullender Sebastien 59.11s
Taghret Badr 60.19s
Gillet Pierre Yves 65.65s
Leonard Louis 66.96s
Schmit Michel 70.96s

Schmit Lily Ange 66.08s
Coulon Juliette 66.74s
Bourtembourg Fanny 68.21s
Di Berardo Lorena 69.55s

Mahieu Sebastien 48.98s
Goodall Alex* 50.14s
Thibaut Baptiste 52.91s
Plumat Mathias 53.32s
Gnonsian Allan 53.97s
Gobert William 54.03s
Tack Pierre 54.30s

Lowney Isaiah* 53.13s
Papadonikolakis Nikolaos*54.78s
Depre Nicolas 55.07s
Bertrand Guillaume 55.37s
Bonnetot Thomas 57.90s
Clockaerts Remko DNS

Oger Marc 73.69s

Cad
Cad
Cad
Sen

Sen
Jun
Sco
Sco
Sen
Sen
Jun

Sco
Sco
Sco
Sco
Sco
Jun

Jun

Mas
Mas
Sco
Cad

Cad
Cad
Sen
Cad
Mas
Mas

03
02
03
90

Serie:1
92
99
00
01
95
94
99

Serie:2
00
00
00
00
01
99

Serie:3
99
67
74
00
03

Serie:4
02
03
92
03
62
73

CSF
ACBB
CSF
BBS
CABW
CSDY
DAC
CSF
CSF
CSDY
UsSBw
CSDY

OSGA
USBwW
MOHA
DAC
OSGA
RESC

OCAN
CSDY
CSDY
OSGA

MOHA
WS
UsSBw
ACLO
RIWA
UAC
UAC

RCB
RCAS
UsSBw
CSDY
CSF
HAKI

CAF
UAC
UAC
CAF
CSDY

RESC
RCAS
UAC
CSDY
OCAN
UAC



